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ANUNCI D'EXPOSICIO PUBLICA

Als efectes establits en I'article 33 de la Llei 3/2014, d'11 de juliol, de la Generalitat, de vies pecuaries de la
Comunitat Valenciana i de l'article 44 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comu
de les administracions publiques, se sotmet a informacio publica I'expedient FOCUPAVP/17/2023 d'ocupacid
de terrenys de les seglients vies pecuaries:

Nombre Anchura

Carrerada de Novelda a Agost 20m
Colada de Segariay Rafalet 10m
Assagador del Raco del Rei a Segorb 10m
Assagador de Xacd 4m
Colada del Camino Viejo de Gandia 8m
Colada de Javea al Mar 12m
Colada Entretérminos / Colada del Camino de Javea 4m
Colada del Camino Viejo de Denia 8m
Colada del Azagador Real 5m
Cafiada Real del Puerto 75m
Vereda del Racd 20m
Vereda de Torremanzanas 20m
Assagador de |'Espartal 10m
Sendera de I'Espartal 20m
Colada del Camino de Tormos 5m
Assagador de Pep Ximeno 10m
Assagador del Palau 5m
Colada de Beniarbeig / Colada de Segaria y Rafalet 10m
Colada del Vall de Ebo 5m
Colada del Rincon de Mas 5m
Colada del Camino de Vall de Gallineray Camino Viejo de Forna / Colada del Rincén de Mas 5m
Colada del Camino de Vall de Gallineray Camino Viejo de Forna 5m
Assagador de Verduna 5m
Vereda del Pefion 20m
Colada de Callosa de Ensarria 6m
Colada del Azagador de Rafol 5m

Fig. 1: taula Vies Pecuaries afectades i amplaria legal s/ classificacié

per a l'execucié del projecte de “PROGRAMA UNIC — BANDA AMPLA, EMMARCAT EN EL PLA DE RECUPERACIO,
TRANSFORMACIO | RESILIENCIA (PRTR) DE L'ECONOMIA ESPANYOLA | FINANCAT PER LA UNIO EUROPEA” en
els termes municipals seglients de la provincia d'Alacant:

S/REFERENCIA PROJECTE/OBRA ‘ MUNICIPI
02017622 - 3707361 I'Atzubia
02027597 - 3707452 I'Atzubia

- 8318952 Campello, el
02024860 - 3728845 Agost
02016734 - 3737051 Teulada
02017805 - 3737055 Benissa
02028466 - 3737060 Poblets, els
02028466 - 3737059 Dénia
02028490 - 3737062 Dénia
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02023530
02028491
02013264
02013257
02013255
02024845
02053719
02053721
02024856
02029279
02023535
02028485
02053720
02024849
02024855
02027182
02027176
02029312
02027193
02027203
02023099
02027250
02027202
02025795

- 3737084
- 3739144
- 3735587
- 3734776
- 3734764
- 3737032
- 3737040
- 3737037
- 3737035
- 3741310
- 3699318
- 3737043
- 3737036
- 3725717
- 3737038
- 3733559
- 3733556
- 3749817
- 3750781
- 3750533
- 3743643
- 3733562
- 3742765
- 3748755
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Nucia, la
Xabia
Dénia
Dénia
Dénia
Agost
Agost
Agost
Agost
Rafol d'Almunia, el
Polop
Beniarbeig
Agost
Agost
Agost
Torre de les Maganes, la
Torre de les Maganes, la
Rafol d'Almunia, el
Xixona
Xixona
Vall d'Ebo, la
Torre de les Maganes, la
Xixona

Orba

Cosa que es fa publica perqué puga ser examinat I'expedient en les oficines de la Direccié Territo-

rial d'Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergéncia Climatica i Transicié Ecologica, situades al

carrer del Professor Manuel Sala, nimero 2, 2a planta, Alacant, en horari de 9.00 a 14.00 hores, de

dilluns a divendres, i formular totes les al-legacions que s’estimen oportunes en el termini d'un

mes, a partir de la publicacié del present anunci.

Aixi mateix, i de conformitat amb el mencionat article 83 de la Llei 39/2015, I'expedient esta a la

disposicid de qualsevol interessat en la pagina web d'aquesta Conselleria, en I'enllag:

http://www.agroambient.gva.es/web/medio-natural/servei-d-ordenacio-i-gestio-forestal
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Alacant, en la data indicada en la signatura digital

La directora territorial
p.a. El secretari territorial

Fi rmado por José Javier Del Arco Artero el
23/ 08/ 2023 12:57:19
Cargo: Secretario Territorial
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